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                                همکار عزیز پایه ششم ابتدایی بهترین فایل طرح درس اجتماعی با موضوع درس 20 استعمار چیست را با قیمت بسیار مناسب فقط و فقط از سایت ما دانلود کنید.این فایل طرح درس اجتماعی استعمار چیست در تعداد صفحات 4 صفحه با فرمت word و قابل ویرایش در سایت مدرسه فایل،در دسترس است و شما میتوانید بهترین و با کیفیت ترین فایل استعمار چیست را از اینجا دانلود و مطالعه کنید.بسیار مفتخریم که سایت ما را برای دانلود طرح درس اجتماعی ششم استعمار چیست انتخاب کردید.
نام فایل:طرح درس اجتماعی ششم درس 20 استعمار چیست
فرمت فایل:word و قابل ویرایش
تعداد صفحات فایل:4 صفحه
قیمت فایل:8000 تومان
قسمتی از فایل:
آموزگار با مروری بر مباحث درس های گذشته یادآوری رشد و شکوفایی مسلمانان و اشاره به اینکه در آن زمان اروپاییان در اثر تاریکی به سر میبردند. با طرح سوالی مانند سوال ها زیر بچه ها را به فکر فرو می برد: آیا اروپاییان همچنان در عصر تاریکی باقی ماندند؟ چگونه اروپاییان از عصر تاریکی خارج شدند؟ در صورت امکان با استفاده از اسلایدهایی از درس و در غیر این صورت به صورت شفاهی با بیان عوامل قدرتمند شدن اروپاییان از حدود چهار قرن قبل، دلایل پیشرفت ان ها را توضیح میدهد و سپس از بچه ها میخواهد تا به نقشه کتاب یاتصاویر اسلایدی روی تخته دقت کنند و مسیرهای اکتشافات جغرافیایی را نشان دهند. اموزگار سایر توضیحات لازم را می دهد و از بچه ها می خواهد تا فعالیت1را انجام دهند. (بررسی نقشه مسیرهای دریایی و پیدا کردن مسیر دریانوردان و ....) بچه ها با گفت و گو با اموزگار مباحث قبل را یاد آوری می کنند.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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